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Hänen Pyhyytensä Sri Sri Ravi Shankar on 
maailmanlaajuisesti arvostettu ja palkittu 
humanitäärinen johtaja, jonka työ väkivallattoman 
maailman eteen on kaikkialla inspiroinut 
kansainvälisiä päätöksentekijöitä, poliitikkoja, 
talouselämän johtajia, lainsäätäjiä ja tiedemiehiä.  
          
Sri Sri Ravi Shankar on osallistunut useisiin 
kansainvälisiin foorumeihin, mm. YK:n 
Maailman Rauha – konferenssiin (2000) ja 

Davosin Maailman Talous Forumiin (2001, 2003). Vuonna 2006 ”International Conference of Human Values” keräsi 
Sri Srin kutsumana 2,5milj. osallistujaa, 1000 uskonnollista johtajaa kaikista kymmenestä maailmanlaajuisesta 
pääuskontokunnasta, sekä 750 poliitikkoa eri puolilta maailmaa keskustelemaan uskontojen erilaisuudesta sekä näiden 
yhteistyöstä kohti rauhanomaisempaa yhteiskuntaa. Kahden väliset keskustelut monien valtionpäämiesten kanssa ovat 
olleet osaltaan vaikuttamassa globaalin muutoksen tarpeen tiedostamiseen.    
 
Sri Sri Ravi Shankar syntyi Intiassa vuonna 1956. Vuonna 1981 hän perusti ”Art of Living” (AOL) säätiön, joka on 
maailman suurin vapaaehtoispohjainen, koulutukseen ja humanitääriseen työhön keskittyviä organisaatio. AOL toimii 
mm. YK:n alaisen talous- ja sosiaalineuvoston (ECOSOC) neuvonantajana. Tällä hetkellä säätiö toimii 150 maassa. 
Sen Corporate Executive Program APEX (Achieving Personal Excellence) koulutus on saavuttanut suurta arvostusta 
ympäri maailman. Vuonna 1997 hän perusti sisarjärjestön “International Association for Human Value” (IAVH).  
 
Sri Sri on kiistämättä tämän hetken monipuolisin aktivisti, jonka työ kattaa muun muassa katastrofi- ja humanitäärisen 
avustustyön, posttraumaattisen avun antamisen, naisten aseman vahvistamisen, lapsiin kohdistuvan työn, niin 
lapsityövoima- kuin koulutuskysymyksissä. Sri Sri osallistuu myös aktiivisesti rauhanneuvotteluihin eri puolilla 
maailmaa. Hän toimii neuvonantajana konfliktialueilla, kuten Sri Lankassa, Kashmirissa ja Balkanilla sekä 
rauhanlähettiläänä eri kapinallisliikkeiden välillä (mm. Biharissa)  
 
Ravi Shankar on myös luonut useita ohjelmia yksilön itsensä kehittämiseen ja stressin poistoon. Nämä ainutlaatuiset 
ohjelmat perustuvat tuhansia vuosia vanhoihin hengitystekniikoihin, meditaatioon ja ryhmädynamiikkaan. Ravi 
Shankar on tuonut tekniikat suuren yleisön tietoon ja kehittänyt niitä ”kotiin vietävään” muotoon tunne-elämän 
vahvistamiseen käytettäviksi.  
 
Yritysten ja erilaisten organisaatioiden johtajia kiinnostaa Ravi Shankarin kyky johtaa tehokkaasti ja tulokselliseti 
3500 työtekijän - ja satojen tuhansien vapaaehtoisten - maailmanlaajuista toimintaa. Jotta ymmärtäisimme hänen 
tapaansa johtaa, on meidän ymmärrettävä tieteellisten ja loogisten johtamismetodien lisäksi sitä voimaa, joka 
intuitiolla on ihmisten ohjaamisessa kohti yhteistä päämäärää. Ravi Shankar osoittaa meille, että tätä voimavaraa voi 
oppia käyttämään ja vahvistamaan.   
  
“Business invests in new capital projects; business must also  
invest in and nurture its human capital to enhance productivity. Sri Sri 
Ravi Shankar realized more than twenty-five years ago that to achieve the 
most, all of us must learn to embrace uncertainty. This was an important 
insight for me. In our chaotic world, employees need to learn to mitigate 
stress and, as a result grow from the chaos around them. We teach 
ourselves to do so through Sri Sri's breathing and meditation techniques. 
As a result, we leave anger and depression behind and become happier 
and enjoy being connected with those around us. Without stress, we learn 
and strive to grow within organizations. With connectivity we work 
effectively together creating a whole greater than the sum of its parts. 
Although his suggestions on how to invest in human capital are simple and low-cost to implement and 
maintain, their applications result in amazingly high returns”. 
(12.2.2008 Myron Scholes, Taloustieteen nobelisti 1997) 
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